OFICIO PRESIDENTE nº 00984/2007
São Roque, 07 de Novembro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00287/2007, de Pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ BENEDITO PINTO, de autoria do Vereador Alacir Raysel, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 36ª Sessão Ordinária de 05 de Novembro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

JOSÉ BENEDITO PINTO

Rua Santa Virgínia, 329, Jardim Villaça,

São Roque – SP. CEP 18135-340.

PROTOCOLO Nº 05867/2007-451